附件5
三明市各类工程建设项目基本情况表
	填报单位：
	
	　
	                           单位：个、万元、人

	区分
	建设项目
	

	
	在建项目名称
	施工单位
	#工程合同造价
	施工时间
	#从业人员
	新建项目名称
	施工单位
	#工程合同造价
	施工时间
	#从业人员
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	1
	
	2
	
	3
	4
	
	5
	
	6
	

	1
	　
	
	　
	
	固定职工
	农民工
	　
	
	　
	
	固定职工
	农民工
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位负责人签章：               填表人签章：                填表人手机号：            报出日期：    年   月   日


填表说明：此表由行业主管部门根据摸底情况填写，并按要求报人社部门。
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